

ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ**ПОСТАНОВЛЕНИЕ****от 20 января 2020 г. N 13****О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА ОБЛАСТИ**

Правительство области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства области от 27 сентября 2010 года N 1090 "Об образовании особо охраняемой природной территории областного значения государственного природного зоологического заказника "Тотемский" Тотемского муниципального района Вологодской области" следующие изменения:

1.1. в преамбуле постановления слова "статьями 3, 5, 7, 8, 11 закона области от 2 октября 2008 года N 1848-ОЗ "Об особо охраняемых природных территориях Вологодской области" заменить словами "законом области от 7 мая 2014 года N 3361-ОЗ "Об особо охраняемых природных территориях Вологодской области";

1.2. пункт 2.2 Положения об особо охраняемой природной территории областного значения государственном природном зоологическом заказнике "Тотемский" Тотемского района Вологодской области, утвержденного указанным постановлением, дополнить абзацем следующего содержания:

"осуществление любительской и спортивной охоты с собаками охотничьих пород."

2. Внести в постановление Правительства области от 30 ноября 2009 года N 1833 "О государственном природном зоологическом заказнике "Бабушкинский" Бабушкинского муниципального района Вологодской области" следующие изменения:

2.1. в преамбуле постановления слова "статьями 3, 5 закона области от 2 октября 2008 года N 1848-ОЗ "Об особо охраняемых природных территориях Вологодской области" заменить словами "законом области от 7 мая 2014 года N 3361-ОЗ "Об особо охраняемых природных территориях Вологодской области";

2.2. в пункте 1.1 цифры "21700" заменить цифрами "24500";

2.3. в Положении об особо охраняемой природной территории областного значения государственном природном зоологическом заказнике "Бабушкинский" Бабушкинского муниципального района Вологодской области (далее - Положение), утвержденном указанным постановлением:

в пункте 1.7 цифры "21700" заменить цифрами "24500";

в приложении к Положению слова "Площадь 21.7 тыс. га" заменить словами "Площадь 24.5 тыс. га".

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

По поручению Губернатора области
первый заместитель Губернатора области,
председатель Правительства области
А.В.КОЛЬЦОВ